
ID: 3761 APARTAMENT 3+1+2 NE SHITJE
117M2 PRANE LIQENIT TE THATE 

Apartament 3+1+2 ne shitje 117m2 prane Liqenit te Thate.
Ndodhet ne nje pallat te ri me ashensor ne katin e katert.
Organizohet nga sallon + kuzhine + ambjent ngrenie dhe
akses ne verand, 3 dhoma gjumi dhe 2 tualete. Ka nje verand
me siperfaqe 36m2. Apartamenti jep mundësinë për ta
personalizuar dhe rifinituar sipas dëshirës tuaj ne kete faze
ne te cilin ndodhet, duke ju dhënë lirinë të krijoni një hapësirë
që pasqyron plotësisht stilin tuaj personal. Fasada e objektit
është fasadë e ventiluar, e cila mbron ndërtesën nga shumë
faktorë të jashtëm si dhe garanton një cilësi optimale termo-
akustike. Rezidenca është projektuar me hapësira të shumta
të gjelbërta, përfshirë gjelbërimin në tarracat e tij, si edhe
gjelbërimin në oborrin e brendshëm i cili u dedikohet vetëm
banorëve.

EUR 354,000 EUR 2,200/m2




